
ред. 

Бр.

Име на 

кандидатот
Татково име

Презиме на 

кандидатот
ИД забелешка 

1 Елена Атанас Стеваноска 307736

се ослободува од плаќање 

партиципација

2 Митко Дончо Марушковски 307850

3 Христијан Зоран Мирчески 307864

се ослободува од плаќање 

партиципација

4 Емилија Кире Гребенароска 307876

5 Илчо Драгуш Матески 308078

се ослободува од плаќање 

партиципација

6 Кирил Робертино Секуловски 308250

7 Александра Зоран Здравеска 308280

се ослободува од плаќање 

партиципација

8 Михаил Зоранчо Вучкоски 308348

се ослободува од плаќање 

партиципација

9 Дони Златко  Станкова 308365

се ослободува од плаќање 

партиципација

10 Мерхат Мерт Дервишоски 308440

се ослободува од плаќање 

партиципација

11 Анастасија Гоце Станојоска 308473

12 Анета Киро Блажеска 308476

13  Селма Северџан Бегани 308770

се ослободува од плаќање 

партиципација

14 Давид Миќи Арсов 308956

15 Танер Бајрам Јукиќ 309007

се ослободува од плаќање 

партиципација

16 Рамис Шукрија Угљанин 309024

17 Борјан Трајко Андов 309046

18 Илчо Оливер Јанкулоски 309091

19 Стефани Станислав Ралоска 309175

се ослободува од плаќање 

партиципација

20 Ивона Димко Вурмеска 309281

се ослободува од плаќање 

партиципација

21 Магдалена Петре Голабоска 309305
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22 Kristina Blagoja Najdovska 309368

23 Емилија Благојче Настевска 309369

се ослободува од плаќање 

партиципација

24 Катерина Владо Велкова 309483

се ослободува од плаќање 

партиципација

25 Ивона Борче Нешкоска 309633

се ослободува од плаќање 

партиципација

26 Марија Тони Петреска 309659

се ослободува од плаќање 

партиципација

27 Андријана Слободан Божиноска 309828

28 Марија Петре Митрова 309875

29  Виктор Горан Ивановски 309880

се ослободува од плаќање 

партиципација

30 Катерина Бошко Станојоска 309912

31 Софи Орданчо Гајтановска 309936

се ослободува од плаќање 

партиципација

32 Пане Зоран Стојанов 310012

33 Самоил Зоран Граороски 310093

се ослободува од плаќање 

партиципација

34 Марко Зоран Маркоски 310171

се ослободува од плаќање 

партиципација

35 Андреј Драган Кузманоски 310198

се ослободува од плаќање 

партиципација

36 Мартина Дејан Маџароска 310211

се ослободува од плаќање 

партиципација

37 Илија Тони Ефтимоски 310362

38 Кристијан Горан Силјаноски 310363

39 Марија Тони Мирческа 310378

40 Стојанка Јоцо Ќупчева 310419

се ослободува од плаќање 

партиципација

41 Кристијан Ѓоко Симоноски 310747

42 Александра Перо Филипоска 310782

43 Филип Дејан Ѓоргиевски 310871

44 Ана Борис Маркоска 310952

се ослободува од плаќање 

партиципација

45 Филип Ристо Стојаноски 310954



46 Сара Лупче Стефаноска 310995

47 Дарко Златко Петрески 311045

се ослободува од плаќање 

партиципација

48 Давид Златко Петрески 311093

се ослободува од плаќање 

партиципација

49 Драгана Благој Гошева 311106

се ослободува од плаќање 

партиципација

50 Христина Владо Евтинџиоска 311185

се ослободува од плаќање 

партиципација

51 Стефан Љупчо Шипинкоски 311251

се ослободува од плаќање 

партиципација

52 Блаже Зоран Тански 311382

53 Стефан Оливер Гулабоски 311398

се ослободува од плаќање 

партиципација

54 Angela Orce Mitovska 311523

се ослободува од плаќање 

партиципација

55 Катерина Ацо Шукоска 311584

56 Мартина Љупчо Гусакоска 311714

се ослободува од плаќање 

партиципација

57 Сандра Зоран Папучкоска 311779

се ослободува од плаќање 

партиципација

58 Весна Александар Вурмеска 311788

се ослободува од плаќање 

партиципација

59 Тамара Пеце Томулевска 311811

60 Мартин Дејан Боризовски 311847

61 Даниел Трајче Кулев 311890

62 Ивана Борис Начоска 311896

се ослободува од плаќање 

партиципација

63 Благој Трајче Биков 311901

64 Даниел Атанас Јошев 311921

65 Мите Крсто Танев 311949

се ослободува од плаќање 

партиципација

66 Бошко Дончо Стојков 311957

67 Ангела Вилијам Стојческа 311990

се ослободува од плаќање 

партиципација

68 Михаела КрстескаЗоран Крстеска 312096

се ослободува од плаќање 

партиципација

69 Кирил Љупчо Дамјаноски 312160



70 Виктор Деанче Ванески 312176

се ослободува од плаќање 

партиципација

71 Кристина Драган Јовановска 312177

се ослободува од плаќање 

партиципација

72 Сара Дарко Дивјакоска 312180

се ослободува од плаќање 

партиципација

73 Емилија Тони Качакова 312267

се ослободува од плаќање 

партиципација

74 Христина Зоранчо Вучкоска 312311

се ослободува од плаќање 

партиципација

75 Верица Тошо Илчева 312391

се ослободува од плаќање 

партиципација

76 Петар Дејанчо Маркоски 312626

се ослободува од плаќање 

партиципација

77 Радица Киро Цветаноска 312630

се ослободува од плаќање 

партиципација

78 Марија Борче Митревска 312684

се ослободува од плаќање 

партиципација

79 Маринела Зоран Митевска 312702

се ослободува од плаќање 

партиципација

80 Илкнур Илбахар Мемишоски 312706

81 Дејан Здравко Велиновски 312738

82 Мартина Драганчо Иваноска 312778

се ослободува од плаќање 

партиципација

83 Стефан Менде Најдоски 312816

се ослободува од плаќање 

партиципација

84 Раде Коле Димитриев 312844

се ослободува од плаќање 

партиципација

85 Армина Рамадан Кадриоска 312922

86 Мартин Блаже Попов 312949

87 Филип Горан Шипинкоски 313492

88 Радован Пецо Србаковски 313532

89 Фросина Горанчо Граороска 313546

90 Катерина Деан Здравеска 313562

се ослободува од плаќање 

партиципација

91 Филип Зоран Јовчески 313564

92 Марија Златко Андоноска 313571

93 Веселина Трајан Петреска 313587

се ослободува од плаќање 

партиципација



94 Марија Петре Миленкоска 313612

се ослободува од плаќање 

партиципација

95 Андреа Мендо Павлевска 313625

се ослободува од плаќање 

партиципација

96 Андреа Тони Велеска 313636

97 Ивона Петре Миленкоска 313646

се ослободува од плаќање 

партиципација

98 Љубица Милан Трајкова 313737

99 Матеј Пеце Топалоски 313779

се ослободува од плаќање 

партиципација

100 Катерина Зоран Тосковска 313885

се ослободува од плаќање 

партиципација

101 Иван Златко Блажески 313890

се ослободува од плаќање 

партиципација

102 Перо Анте Стрезовски 313989

103 Petrina Aleksandar Prentoska 314015

104 Nadire Muhamet Hajra 314535

105 Мики Доне Ристески 314662

106 Eвгенија Елизабета Павлеска 314664

се ослободува од плаќање 

партиципација

107 Димитар Цветан Дамески 314696

108 Кристијан Доне Ристески 314718

109 Евамарија Јовица Стефаноска 314725

110 Димитар Милан Ристов 314791

111 Ненад Кире Пиперковски 314851

се ослободува од плаќање 

партиципација

112 Габриела Гоце Јанческа 315001

113 Маја Јован Иваноска 315453

114 Александра Љупчо Митреска 315468

115 Наталија Дејан Маџароска 315496

116 Ѓорги Ристе Ристов 315715

117 Ljube Blagoja Divjakoski 315757



118 Семира Демиралија Балијоска 315778

119 Симона Саша Милошевска 316208

120 Маја Гоце Христоска 316263

се ослободува од плаќање 

партиципација

121 Емилија Мендо Павлевска 316557

се ослободува од плаќање 

партиципација

122 Ерика Драге Гроздановска 316558

123 Виктор Љупчо Ѓорески 317079

124 Филип Лазе Костадиноски 317095


